
 

POSTANOWIENIE NR 633/2019 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, 

powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 246 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Udanin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Udaninie, Udanin 48, 55-340 Udanin: 

 

1. Sylwia Fleszar, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Udanin 

2. Anna Maria Kościółek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Udanin 

3. Małgorzata Kwiatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Udanin 

4. Małgorzata Marzena Madej-Gałdyś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Udanin 

5. Maria Mazur, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Lusina 

6. Justyna Daria Olkiewicz-Sobczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Udanin 

7. Agata Julia Piwowarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Udanin 

8. Grażyna Teleszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Udanin 

9. Wioletta Katarzyna Zaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Środa Śląska 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Udanin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Ujeździe Górnym, Ujazd Górny 15A, 55-340 

Udanin: 

 

1. Aleksandra Małgorzata Kołpak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary 

2. Krystyna Anna Korczowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ujazd 

Górny 

3. Justyna Magdalena Kruk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ujazd Górny 

4. Małgorzata Anna Książek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Ujazd Dolny 

5. Danuta Pławecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Udanin 

6. Agnieszka Suchoń-Muzyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ujazd Dolny 

7. Anna Bożena Szczepanowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lusina 

8. Piotr Dariusz Warzych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Środa Śląska 

9. Lesław Wasylów, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Ujazd Górny 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Udanin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Konarach, Konary 3, 55-340 Udanin: 

 

1. Agnieszka Bator, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Konary 

2. Justyna Anita Bratkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Lusina 

3. Marek Jan Majerowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Malczyce 

4. Urszula Magdalena Malicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Konary 

5. Halina Mikła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Udanin 

6. Ewelina Anna Płaziuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pichorowice 

7. Małgorzata Rachwalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Różana 

8. Anna Sowiak-Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Piekary 

9. Anna Eugenia Woźnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lusina 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

gm. Udanin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Pichorowicach, Pichorowice 31, 55-340 Udanin: 

 

1. Joanna Małgorzata Bielec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pielaszkowice 

2. Edyta Agata Dołhań, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Jawor 

3. Agata Fabiniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chomiąża 

4. Dorota Urszula Jędroszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Damianowo 

5. Anna Monika Lechman, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Piekary 

6. Angelika Suchoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ujazd Dolny 

7. Urszula Szczur, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Piekary 

8. Kamilla Monika Wilańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piersno 

9. Dominika Karolina Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pielaszkowice 

 

 


